
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

1D46Detektor oxidu uhelnatého s WiFi připojením

• detektor oxidu uhelnatého s WiFi připojením (pro WiFi 2.4GHz - 802.11 a/b/g/n/)
• pomocí aplikace připojíte detektor přímo k místní WiFi síti, kdekoliv na světe pak můžete mít informace o detektoru a zároveň 

kontrolovat jeho stav
• spolupracuje s dalšími službami, Alexa, IFTTT, Google Assistant, atd.
• aplikace Smart Life je volně stažitelná na App Store a Google Play
• světelná signalizace pro různé pracovní stavy
• hlasitost sirény: 85dB
• reléový výstup detektoru (12V) umožňuje připojení na elektromagnetický ventil spotřebiče, který může být v případě potřeby 

uzavřen
• pracovní teplota: -10 + 50°C, pracovní vlhkost: 10 - 95%
• napájení: 230V/50Hz, délka přívodního kabelu 145cm
• průměrná spotřeba: méně než 1,5W 

 

8592718027391 24 měsíců 20 ks 

 


